
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skl. č.: 184

1) Motor
Svítí kontrolka poruchy motoru a hladina AD BLUE a "ZASTAVIT!". Nelze proto provést jízdní
zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav motoru.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -30

2) Převodovka, rozvodovka
Svítí kontrolka "ZASTAVIT, PŘEVODOVKA, řazení není možné". Nelze proto provést jízdní
zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav motoru.  
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -30

3) Zadní náprava  
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.

4) Přední náprava vč. řízení
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.

5) Rám s příslušenstvím
Rám místně poškozen prostupující korozí.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

6) Kabina s výbavou
Opotřebeno čalounění levého sedadla. 
Poškozeny schůdky na pravé straně vozidla.
Poškozen přední nárazník.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10


